
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2025-00419866- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:
La Resolución Decanal RD-2025-729-E-UNC-DEC#FFYH, que dispone la realización del acto
eleccionario para la conformación de la Junta Examinadora que intervendrá en el concurso cerrado
interno para la cobertura de un (1) cargo, categoría 3, del Agrupamiento Administrativo (CCT
Decreto N.º 366/06), con funciones en el Departamento Operativa – Gestión Técnica, Acceso y
Publicación Documental – del Área Operativa y Mesa de Entradas; y

CONSIDERANDO:
Que se ha cometido un error involuntario en el VISTO de la resolución mencionada, al indicarse
que el concurso se realiza en los términos de las Actas Paritarias N.º 8 y N.º 40;
Que, en consecuencia, corresponde rectificar la redacción de dicha resolución;

Por ello,

La DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTÍCULO 1º. Rectificar el VISTO de la Resolución Decanal RD-2025-729-E-UNC-DEC#FFYH, el
que quedará redactado de la siguiente manera:

“La solicitud de cobertura por concurso de un (1) cargo, categoría 3, del Agrupamiento
Administrativo (CCT Decreto N.º 366/06), con funciones en el Departamento Operativa – Gestión
Técnica, Acceso y Publicación Documental – del Área Operativa y Mesa de Entradas.”

ARTÍCULO 2º. Comuníquese, publíquese en el Digesto de la Universidad Nacional de Córdoba y
archívese.

NG

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 24 de Junio de 2025
	numero_documento: RD-2025-803-E-UNC-DEC#FFYH
		2025-06-23T13:51:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Graciela Durand Pauli
	cargo_0: Secretaria de Administración
	reparticion_0: Administración Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-06-24T02:01:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-06-24T02:01:16-0300
	GDE UNC




